КАЛАНДРОВЫЕ
ТЕРМОПРЕССЫ
КАЛАНДРОВЫЕ
ТЕРМОПРЕССЫ
СУБЛИМАЦИОННЫЙ ТРАНСФЕР
ФИКСАЦИЯ И ПЕРЕНОС ДИСПЕРСНЫХ КРАСИТЕЛЕЙ
И ПИГМЕНТНЫХ ЧЕРНИЛ НА ТКАНЬ
СУБЛИМАЦИОННЫЙ ТРАНСФЕР

ШИРИНА
РАБОЧЕЙ ЗОНЫ,
ДЮЙМЫ
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ-
НОСТЬ (30 СЕК
ЦИКЛ М2/Ч)
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ-
НОСТЬ (30 СЕК
ЦИКЛ ФТ2/Ч)
ЛИНЕЙНАЯ
СКОРОСТЬ (30 СЕК
ЦИКЛ М2/Ч)
ЛИНЕЙНАЯ
СКОРОСТЬ (30 СЕК
ЦИКЛ ФТ2/Ч)
TC131-2000 760 30 2000 78.7 1800 70.8 439 4.727 4.1 13.45
TC131-2750 760 30 2750 108.3 2550 100.4 622 6.697 4.1 13.45
TC131-3500 760 30 3500 137.8 3200 125.9 805 8.670 4.1 13.45
TC141-2000 1070 42.1 2000 78.7 1800 70.8 604 6.510 5.6 18.40
TC141-2750 1070 42.1 2750 108.3 2550 100.4 856 9.222 5.6 18.40
TC141-3500 1070 42.1 3500 137.8 3200 125.9 1108 11.926 5.6 18.40
TC151-2000¹ 1350 53,1 2000 78.7 1800 70.8 745 8018 6,9 22,6
TC151-2750¹ 1350 53,1 2750 108.3 2550 100.4 1056 11359 6,9 22,6
TC151-3500¹ 1350 53,1 3500 137.8 3200 125.9 1325 14255 6,9 22,6
TC171-2000¹ 1800 70.9 2000 78.7 1800 70.8 1080 11621 10 32,8
TC171-2750¹ 1800 70.9 2750 108.3 2550 100.4 1530 16463 10 32,8
TC171-3500¹ 1800 70.9 3500 137.8 3200 125.9 1920 20659 10 32,8
9
1
3
14